
15/VZ/2018 Zajištění svahu silnice 11/144 Čemětice

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského záko
níku, dále také jen dodatek“

Zajištění svahu silnice 11/144 Černětice

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 15/VZ/2018

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susjk.cz
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Bankovní spojení: ....................................... ........................................... 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: ........................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): .......................... 

Koordinátor bezpečnosti práce: ...................

tel.: 387 021 010 
tel.:.....................

tel.:..................... 

tel.: ....................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Reno Šumava a.s.

Sídlo: Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: Ing. Václav Princ -  předseda představenstva
tel.: 388 310 465 e-mail: princv@post.cz 
IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v ČB, oddíl B, vložka 1684, 
datum zápisu 1.1. 1994.
Bankovní spojení: ................. č. účtu: .......................

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Václav Princ tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tel.: .................... 

Odpovědný stavbyvedoucí:

................................ tel.: ....................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

i

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:princv@post.cz


15/VZ/2018 Zajištění svahu silnice 11/144 Černětice

Tento dodatek upravuje /měnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných  zakázek, v pl, znění.

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 4. 11. 2018 v příloze a souvisejících okolností se mění termín do
končení prací a předání stavby dle článku 3. odst. 3.1. smlouvy o dílo a nově zní takto:

3.1. Dokončení prací a předání stavby: do 31. 7. 2019
Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod 
SoD 3.6.)

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změn a v plném rozsahu platné.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svo
bodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 4. 11.2018 včetně vyjádření Městského úřadu Strakonice



Re n o  Š u m a v a  a. s.
384 22 Vlachovo Březí, Pražská 326

e-mail: ..................................................

SÚS Jihočeského kraje 
........... .......... 
Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice

Vlachovo Březí, 4.11.2018

Věc:
Zajištění svahu silnice 11/144 Cernětice

Naše společnost požádala dne 27.8.2018 Městský úřad Strakonice, odbor dopravy o 
uzavírku v souvislosti s výše uvedenou akcí. Městským úřadem Strakonice, odborem dopravy 
nám bylo sděleno, že námi požadovanou uzavírku nelze akceptovat (viz. příloha -  Sdělení ze 
dne 17.9.2018).

Opakovaně jsme tedy požádá o povolení uzavírky v souvislosti s výše uvedenou akcí, ale 
již nyní je nutné konstatovat, že stavební práce -  s ohledem na roční období -  nebudou 
s největší pravděpodobností dokončeny v řádném termínu

Z výše uvedených důvodů Vás proto dovolujeme požádat o dodatek k SOD č. 15/VZ/2018 
s termínem dokončení 31.7.2019.

R E N O  Š U M A V A  a s
P ra ž s k á  32 6  

384 22 Vlachovo Březí 
....... ...... ...... ..................... ..... 284 
........ ............... ......... .. . ...........46

Přílohy:

Sdělení Městského úřadu Strakonice, odboru dopravy

Bankovní spojeni: IČO: 60071346
................. ...................... DIČ: CZ60071346
...... . . . . . . ..... ............................



Městský úřad Strakonice
Odbor dopravy

RENO ŠUMAVA a.s.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
IČ: 60071346

Naše značka:
MUST/036986/2018/OD/hev

Vyřizuje: Datum:
.........................383 700 256 17. září 2018

Sdělení
Odbor dopravy Městského úřadu Strakonice obdržel dne 27.8.2018 Vaši žádost o vydání rozhodnutí 
k povolení úplné uzavírky silnice č. 11/144 za obcí Černětice v rámci provedení stavby „Zajištění 
svahu silnice č. 11/144 Černětice“.

K žádosti sdělujeme následující:

Jedná se o částečnou uzavírku s umožněním průjezdu vozidlům do 3,5 t a linkovým autobusům, 
ostatní vozidla jsou vedena po objízdné trase. Žádosti o povolení uzavírky povolení uzavírky výše 
uvedené komunikace v rámci povolení stavby „Zajištění svahu silnice č. 11/144 Černětice“ není 
možné vyhovět, jelikož obdržená žádost neobsahuje potřebné náležitosti pro kladné vyřízení, tj. - 
souhlasné stanovisko Policie ČR-KŘ Dl Strakonice a předchozí souhlas vlastníka dotčené 
komunikace, SÚS Jčk, závod Strakonice, projednání objízdné trasy (nad 3,5 t) s dotčenými obcemi 
a správci, popř. autobusovými dopravci.

Upozorňujeme, že v žádosti o povolení uzavírky je uveden termín od 3.9.2018 do 20.12.2018. 
V této době probíhá úplná uzavírka silnice č. 11/144 v úseku Volyně - na hranici okr. Strakonice a 
okr. Prachatice ( I. -  IV. etapa ). Protože jednotlivé etapy a objízdné trasy zasahují do Vašeho 
plánovaného úseku a naopak, není realizace obou akcí možná. Povolit uzavírku ve Vámi 
požadovaném úseku bude možné až po ukončení uzavírky č. 11/144 v úseku Volyně - na hranici okr. 
Strakonice a okr. Prachatice ( I. -  IV. etapa ) a po jejím uvedení do provozu.

.............................. .... .................................................otisk úředního razítka

vedoucí odboru dopravy

Obdrží: RENO ŠUMAVA a.s., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 
vlastní

Velké náměstí 2 
386 21 Strakonice

...... ......................
IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810

e-mail: posta@mu-st.cz 
url: http://www.mu-st.cz

tel.:+420 383 700 111 
fax:+420 383 324 535

mailto:posta@mu-st.cz
http://www.mu-st.cz

